
 

 

Dz-06.0021.2.2017 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/255/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Bronowickiej  

i ul. Przybyszewskiego 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

Wnosi się o zmianę znaku drogowego B-18 oznaczającego „zakaz wjazdu pojazdów  

o rzeczywistej masie całkowitej ponad 3,5 t” zlokalizowanego przy ul. Przybyszewskiego - 

skrzyżowanie z ul. Bronowicką na znak B-5 „zakaz wjazdu pojazdów ciężarowych  

o dopuszczalnej masie całkowitej większej niż 3,5 t”. Znak B-5 winien być powtórzony przy  

ul. Przybyszewskiego – wjazd z ul. Zapolskiej (prawy i lewy skręt w ul. Przybyszewskiego). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


